

Förslag verksamhetsplan 2017-2019

KFUM Göteborg ska ge unga plats, röst och framtidstro

Bakgrund

KFUM som organisation har en helhetssyn på människan. KFUM arbetar för solidaritet, demokrati, människors lika värde och ansvarstagande i samhället genom olika aktiviteter som stimulerar framför allt unga människor. Syftet med dessa verksamheter är att skapa självkänsla och oberoende baserat på ömsesidighet och samspel.

KFUM Göteborg engagerar ungdomar i sociala, kulturella och idrottsinriktade verksamheter. Vi arbetar för att:

- ge unga PLATS för ännu starkare föreningsgemenskap i Göteborg
- ge unga en RÖST för ungdomsinflytande i samhället
- skapa FRAMTIDSTRO för ungas engagemang, organisation och idéer

För att närma oss vår vision arbetar vi med ungdomsinflytande utifrån ett rättighetsbaserat och normkritiskt synsätt. Det innebär att vi låter unga vara delaktiga och ha inflytande överallt i föreningen och vi synliggör och ifrågasätter de normer som påverkar ungas möjligheter att leva som hen önskar. Vi gör det bland annat genom att skapa mötesplatser där alla unga i Göteborg är välkomna; för unga som är nya i Göteborg, som har funktionsnedsättningar, som inte har någon sysselsättning, som vill lära sig mera om mänskliga rättigheter och diskriminering, som vill idrotta utan krav på elitsatsning och mycket mera.

KFUM Göteborg når många fler ungdomar än de som är medlemmar, framförallt i våra sociala aktiviteter. Det är bra men det betyder samtidigt att en stor del av de unga som deltar i våra aktiviteter inte har inflytande i föreningen. Vi vill kunna ta tillvara det engagemang och den samlade kompetens som finns och låta fler unga från våra verksamheter växa och få påverka.

KFUM Göteborg är dessutom en stor förening med många olika verksamheter och inriktningar, vilket innebär att det kan vara svårt att få syn på föreningen som helhet och de verksamheter man inte själv är involverad i. Som medlem och deltagare ska det vara lätt att veta vart man ska vända sig för att påverka en viss fråga. Vi vill att fler ska känna sig delaktiga i beslutsfattande; samt få möjlighet att göra sin röst hörd.

Vi ser också att det saknas tydliga strukturer för en robust organisation.

Under de kommande tre åren kommer KFUM Göteborg att fortsätta arbeta på följande områden:

ÄNNU STARKARE FÖRENINGSGEMENSKAP I GÖTEBORG

PLATS

Fortsatt arbete för att hitta ett hus där flera verksamheter kan samverka. Behov nu och långsiktigt (bla Repris, Actionhall, kontor, sport, fritidsgård, andra föreningar, musik)

FÖRENINGENS DELAR NÄRMARE VARANDRA

Tydligare kommunikationsvägar och bättre infrastruktur

Budgetsamarbete, exempelvis budgetkonferens innan årsmöte

FÖRBÄTTRA SYNLIGHETEN INTERNT

Vad gör vi i KFUM Göteborg?

- målet är att alla verksamheter ska känna till varandra
- medlemmar ska känna till att det finns fler verksamheter i KFUM än den medlemmen är engagerad i.

EKONOMISK OCH ORGANISATORISK LÅNGSIKTIGHET

PLATS

Med långsiktighet både lokalmässigt och ekonomiskt. Vi vill utreda vad föreningen har för olika behov.

STARK OCH STABIL STÖDFUNKTION

För ungas engagemang, organisation, hälsa och idéer

EN BRA ARBETSPLATS

VI SKA FINNAS PÅ KARTAN

UNGDOMSINFLYTANDE I SAMHÄLLET

TYDLIG ROLL I GÖTEBORG

KUNSKAPSUTBYTEN NATIONELLT OCH INTERNATIONELLT

VÄLKOMNA MERA OCH ENGAGERA FLERA

MÅNGFALD PÅ ALLA NIVÅER

ENKLA TYDLIGA KONTAKTYTOR

MENTORSKAP I HUVUDSTYRELSEN

UTBILDNINGAR

Stötta och stärka våra ledare och medlemmar genom exempelvis utbildningar

FLER DELTAGARE BLIR MEDLEMMAR

STÄRKT MEDLEMSINFLYTANDE

Arbeta med medlems- och/eller deltagarutskott i huvudstyrelsen

Arbeta för en sektionsstruktur för medlemmar i alla föreningens verksamhetsområden